檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：莊明怡

聯絡電話：04-8511888分機1465

傳真電話：04-8511666

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年07月17日

發文字號：大葉教字第1060001170號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10600011701-A.pdf)

主旨：檢送本校106學年度進修學士班甄審入學招生簡章乙份(如

附件)，敬請惠予協助公告並推薦學生報考，請查照。

說明：

一、進修學士班甄審入學：

(一)報名日期：106年7月7日至106年8月14日止。

(二)簡章下載：http://dyu.edu.tw/su02

(三)口試日期：106年8月19日或8月20日，於報名時擇一時

段參加。

二、如有任何疑問，歡迎電洽04－8511888轉分機1503徐先生

。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-07-17
09:23:37